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Kestävän elämäntavan puolesta jo 20 vuotta 
 
Maamme merkittävimpiin ympäristökasvatuksen alalla toimiviin järjestöihin kuuluva 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry täyttää tänä vuonna 20 vuotta. 
 
Toiminta alkoi 12. joulukuuta 1990, kun joukko ympäristökasvatuksesta kiinnostuneita 
henkilöitä perusti seuran. Seura on maamme ainoa järjestö, jonka koko toiminta keskittyy 
ympäristökasvatuksen edistämiseen, kehittämiseen ja tukemiseen.  Toiminnan tavoitteena 
on edistää konkreettisesti kestävää elämäntapaa. 
 

Kahdenkymmenen vuoden aikana poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton seura on 
vakiinnuttanut paikkansa ympäristökasvatuksen keskeisenä toimijana. ”Yhteiskunnallinen 
vaikuttaminen on pitänyt esillä luonnon tuntemisen, elämän ehtojen ymmärtämisen ja 
rajallista maailmaamme säästävän elämäntavan tärkeyttä. Seura on toiminut 
ympäristökasvatuksen edunvalvojana ja tukenut ympäristökasvattajia arkityössään niin 
moraalisesti, kuin käytännöllisesti”, kuvailee Riitta Nykänen, yksi seuran 
perustajajäsenistä. 
 

Toiminnan kasvu on ollut 20 vuodessa huomattavaa. Yksi merkkipaalu oli vuosi 1998, 
jolloin Suomen Ympäristökasvatuksen Seura toi maahamme kansainvälisen Eco-Schools -
ohjelman, joka toimii Suomessa Vihreä lippu nimellä. Nykyään Vihreä lippu on maamme 
merkittävin ympäristökasvatusohjelma, jossa on mukana jo yli 270 koulua ja päiväkotia. 
Ohjelma tavoittaa yli 70 000 lasta ja nuorta päivittäin. Ohjelman suojelijana toimii 
tasavallan presidentti Tarja Halonen. 
 
Seuran ydinajatuksena on tehdä työtä ympäristön hyväksi ympäristökasvatusta ja 
ympäristötietoisuutta lisäämällä. ”Voimme ylpeinä kertoa, että Suomen 
Ympäristökasvatuksen Seura tulee jatkossa keskittymään toiminnassaan seuraaviin 
asioihin: ympäristökasvatukseen liittyvä edunvalvonta, yhteistyön edistäminen eri 
toimijatasojen kesken, tiedon solmukohtana toimiminen sekä konkreettisen 
ympäristökasvatustyön edistäminen Vihreä lippu -ohjelman avulla”, kertoo seuran 
hallituksen puheenjohtaja Tarja Heinonen. 
 
Seuran 20-vuotisjuhlia vietettiin 7.10.2010 Ravintola Laulumiehissä Helsingissä seuran 
vuosittain järjestämien Ympäristökasvatuspäivien yhteydessä. Tilaisuudessa jaettiin myös 
jokavuotiseen tapaan Ympäristökasvatuksen ruusu tahoille, jotka ovat toiminnallaan 
edistäneet ympäristökasvatusta. 
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